Regularis translatus ad laxiorem potest inferuire beneficio curato cum licentia sui superioris si sit aliqua illius rei vtilitas. *ibid.* c. potest etiam ad manendum extra monasterium, & inferuendum curato illi beneficio à Papa facultatem petere. *ibid.* e.  
 Regulari manendi extra clauitrum necessitatis parentum subuentio est iusta causa. 280.2.a.  
 Regularis morbo laborans qui commode in suo monasterio curari non poterat potuit ne ad domum medici vt ibi curaret mitti, quæruntur & resoluitur affirmatiue. 279.1.b.c.  
 Regularis potest exire de monasterio, & manere extra illud iusta de causa. *ibid.* f.  
 Regularis iusta de causa habitum dimittere potest sicut & clericus. *ibid.* 2.a.  
 Regulari prædicatori iusta causa est dimittendi habitum & prædicandi mater inops & quod nemo eius regionis linguam calcat. 280.1.e.  
 Regulari beneficium simplex iusta de causa dari potest. *ibid.* e.  
 Regulari agroti quomodo sit prouidendum. 281.1.a.  
 Regularis potest esse vicarius episcopi & eius cubicularius. 281.2.b.  
 Regularis potest dari obles pro monasterio. *ibid.* Regularis eiectus non tenetur ferre habitum, sed dimissus ex causa sic. 281.2.f.  
 Regularis tenetur habitum suæ religionis patentem portare. 283.1.a.

Regulam priuare habitu & euicere perpetuo ex ordine potest Prælatus, præcipere autem vt arctiorem ordinem ingrediatur non. *ibid.* e.f.  
 Regularis eiectus ab ordine subiaceat episcopo suo. *ibid.* 2.a.  
 Regularis incorrigibilis eiectus è monasterio quomodo tuto in sæculo esse poterit. 283.2.b.A.  
 Regularis eiectus non est liber ab obedientia sui prælati. *ibid.* d. A. Eiecti docendi & prædicandi officium non possunt exercere nisi habeant parochialem Ecclesiam. *ibid.* e. A. Eiectus potest intrare quamcumque religionem sine licentia ac si nulloquam fuisset dispensatus. 284.1.c.  
 Regularis eiectus cogi non potest à confessorio, nec à indice fori exterioris vt redeat ad suum monasterium, &c. 284.2.d.e. nec potest cogi ad ingrediendum aliud monasterium, nec tenetur iurare, vt iterum in suo ordine recipiatur. *ibid.* f. eiectus ab ordine & ordinatus diaconatus poterit à suo ordinario presbyterio insigniri, nisi irregularitas vel quid aliud obster. 286.2.c.  
 Regularis virtute iuris communis transire potest de laxiore ad arctiorem cum licentia sui superioris. 287.2.f. ad laxiorem transcundi solus Papa cum causa facultatem dare potest. 288.1.a.  
 Regularis beneficiarius potest de fructibus sui beneficii disponere æque ac secularis. 345.2.f.  
 Regularis simplex quæruntur suo monasterio, alij alijs. 346.1.c.d.  
 Regularis simplex de nihilo potest disponere sine licentia, beneficiarius autem sic. *ibid.* e.  
 Regularis cui prælatus beneficium aufert, quia vult, potest opponere cum malo animo id facere. 348.1.e.  
 Regulari potest concedere Papa, vt 500. aureos possit in vsus pios impendere, ita vt à nullo prohiberi possit. *ibid.* 2.c.  
 Regularis fugientis ex monasterio sine licentia pœnæ. 349.1.b.c.  
 Regularis renuncians beneficium regulare cum pacto, vt sibi conferatur aliud pro recompensa, eo adepto est simoniacus realis. 79.1.c.\* largiri tamen potuit pecuniam ne iniquitaretur in secundo beneficio, si illud canonice adeptus fuisset. *ibid.* 1.  
 Regularis ante ætatem presbyterio insignitus sine irregularis excessione in choro inter sacerdotem & similibus quæruntur, & resoluitur negatiue. 194.1.e.f.  
 Regularibus peculia habere rerum mobilium cum licentia Papæ, vel prælati non est prohibitum. 114.2.e.\*  
 Regularis canonicus qua ratione proprium habere possit. 115.1.c.  
 Regularis qui de quadam muliere interfecta dixit aliquid, ex quo delatus est ad iudicem interfectorem, & occisus, non est irregularis. 147.2.b.  
 Regularis congregatio an habeat facultatem cognoscendi de hæresi & statuendi de ea, quæruntur & resoluitur negatiue. 120.2.b.\*  
 Regularis illa congregatio non potest augere pœnam de eo crimine de quo non potest cognoscere, sed sic de iis de quibus potest cognoscere. *ibid.* f.  
 Regularis conuersus dimisso habitu se immiscens enormibus perdat ne priuilegijs sui quæruntur, & resoluitur negatiue. 113.1.c.d.\*  
 Religiosus conuersus æquè gaudet priuilegio fori ac alius clericus. *ibid.* 2.c.  
 Regularis ante ætatem promotus post ætatem competentem celebrare iustus & in vltimo loco presbyterorum sedere, cum ad agendas gratias surrexisset, vt locum dignorem occuparet duos religiosos pepulit, fuit excommunicatus & grauitur peccauit. 254.2.c.d.\*  
 Regula nulla est tam generalis quæ non patiatur aliquam exceptionem præter vnam. 274.2.d.\*

**REIPUBLICÆ.**

Reipublica interfect vt digniores ad publica munera eligantur. 252.2.e.\* & delicta puniri. 155.2.f.

**RELIGIO, RELIGIOSVS.**

in Religionibus non desunt aliqui seminantes odia inter homines diuersarum nationum. 19.1.b.  
 Religiosi non tenentur obedire prælati in omnibus, sed secundum regulam. *ibid.* 2.b. appellare ab eo possunt. *ibid.* c.  
 Religiosus in vno monasterio receptus & filius eius factus non potest cogi sine sua culpa per ad aliud transire, nisi per speciale ius sit statutum contrarium. 19.1.d.

Religiosorum

Religiosorum receptio pertinet ad praelatum & conuentum. 20. 1. a. b.  
 Religiosi solemnizantes matrimonia non solum sunt excommunicati, sed etiam suspensi. ibid. 1. d. e.  
 Religiosi grauius puniuntur solemnizantes matrimonia contra parochorum voluntatem quam alij sacerdotes & cur. 21. 1. a.  
 in Religione quadam conuersio qua antiquiores solum habent vocem in capitulo reprobatur. 12. 2. c. d.  
 Religiosus omnis professus subdiaconus habet vocem in capitulo etiam ad electionem praelatorum iure communi. ibid. d.  
 Religio nulla potest condere statutum iuri communi contrarium sine Papae dispensatione. 34. 1. c.  
 Religiosi qui volunt ab alieno ordinari debent habere litteras dimissorias sui diocessani. 55. 1. c. A.  
 Religiosorum ordinarius ad dandas litteras dimissorias est eorum superior, si habeant privilegium ad hoc. 82. 1. c.  
 Religiosus criminis socium non tenetur ad denunciandum illud superiori, falsum est dogma. 54. 2. e. \*  
 Religiosus qui acceptauit beneficium ad quod requirebatur paulo plus studuisse ex precepto sui Superioris est tutus in conscientia. 63. 2. e.  
 Religiosus qui accessit ad ordines accipiendos cum aliqua dubitatione verè eos accepit. 66. 2. b.  
 Religiosus illegitimus non potest habere beneficia Ecclesiastica. 70. 1. e. quod limitatur ad praelaturas. ibid. f.  
 Religiosus translatus ad aliam religionem sedere ibi debet iuxta professionem in ea emissam, sed translatus vt praefertur, i. iunctiata, praefectura sedebit post praefectum. 94. 2. c. d.  
 Religiosus simplex non potest se obligare nisi de mandato sui superioris. 97. 2. d.  
 Religiosi obligationes actiuae & passiuæ cedunt monasterio cuius est filius. ibid. f.  
 Religioni etiam militari qui se dedit suscepto sacro ordine non retrocedit. 102. 1. d.  
 Religionem quis ingredi potest, etiam si uxorem duxerit, modo cum ea rem non habuerit. 105. 2. c.  
 Religiones militares vere sunt religiones & praefertim religio S. Ioannis. 106. 2. d. e.  
 Religionis per professionem quæ non sit vera religio, nemo fit religiosus. ibid. f.  
 Religiosus qui fecit professionem nulliter ex religione emissus tuta conscientia uxorem potest ducere. 107. 1. e. f.  
 Religiosorum regimen melius est esse perpetuum quam triennale. 119. 2. f.  
 Religiosus professus nullum habet dominium in bonis patrimonialibus. 127. 1. e.  
 Religiosus habens administrationem donare potest inter viuos sed non causa mortis. 127. 2. b.  
 inter Religiosos probos non auditur vox, appellatio, hoc quomodo intelligendum. 139. 1. b.  
 Religiosus non est Iudæi filius qui ordinem professus est, cuius constitutiones verant quemquam ex Iudæis progenerum admitti. 135. 2. a.  
 Religionis ad ingressum eius maxime sunt necessaria, & vt pronitas ad libidinem, possit esse rei causa. 242. 1. b. c.  
 Religionis professio eius cuius parentes premuntur inopia valet, sed is profertendo peccat. ibid. e.  
 Religionem an possit ingredi Anglus seminatista, qui iurauit se in Angliam iturum & praedicatorum fidem catholicam prius quam illud iuramentum impleuerit queritur & negatiue resoluitur. ibid. e. d.  
 Religionem ingredi seruus non potest sine consensu domini. 242. 1. b.  
 Religionem non potest ingredi obligatus ad ratiocinia. 243. 1. c. & qui habet debita donec soluat debitum si potest. ibid. d.  
 Religionem ingredi cogens non excommunicatur nisi secuto effectu, sicut neque consulens & auxilium praebens. 244. 1. b. c.  
 Religio vera insitui potest ad militandum. 246. 1. c.  
 Religio non desinit esse talis, quamuis tota obseruantia regularis non seruetur in ea. 249. 1. b.  
 Religionis de essentia non est habere generalem omnibus religiosis praesentem. 250. 2. e.  
 Religiosi non possunt cogi ad proferendam nouam regulam, quam antea non voverunt. 251. 2. a.  
 Religiosus in genere non est verus religiosus, sed obligatus ad se faciendum religiosum. 251. 1. b.  
 Religiosus vt dimittat habitum non satis causæ est quod ab aliis iniurias patiat. 252. 2. d.  
 Religiosi non debent esse valde curiosi causarum forensium. 254. 1. b.  
 ad Religionem Christiani omnes quamuis ex infidelibus descendentes sunt apti vt admittantur. 256. 2. c.  
 Religiosus nemo nisi volens & consentiens fieri potest. 258. 1. b.  
 Religiosus nullus esse potest, nisi absoluerit annum probationis, qui vt inchoetur requirit consensum & admittentis & admitti. ibid. c.  
 Religiosus manens extra monasterium cum licentia superioris residet intra illud. 261. 2. b.  
 Religiosus non est, qui emisit tria vota tertij ordinis S. Francisci. 263. 1. b. sed tenetur seruare diuinam regulam. ibid.  
 Religione eius potest quamcumque aliam religionem ingredi & profiteri. ibid. 2. d.  
 Religiosus non fit, nisi qui voverit tria vota substantialia in manibus eum potentis incorporare religioni approbatæ. 264. 1. c. d.  
 Religio sicut & vniuersitas conseruari potest in vno aliis omnibus